檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立臺灣圖書館　函

地址：235新北市中和區中安街85號（112臺

北市北投區陽明路二段15號）

承辦人：陳卿慧

電話：02-2861-6391

傳真：02-2861-0123

電子信箱：felicia@mail.ntl.edu.tw

受文者：臺北市政府

發文日期：中華民國105年9月9日

發文字號：圖中字第10511002930號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明四(66561_10511002930_1_66561_10511002930_7.pdf、66561_1051100293

0_1_66561_10511002930_8.JPG)

主旨：檢送本館「精彩五十，再現風華」陽明山中山樓五十週年

慶系列講座海報及簡章各1份，惠請貴機關學校協助於公

布欄張貼及網站刊登活動訊息，並轉知所屬、學校師生及

民眾踴躍報名，至紉公誼，請查照。。

說明：

一、105(今)年適逢中山樓建樓五十週年慶，本館舉辦系列講

座，歡迎所屬與民眾踴躍參與，共襄盛舉。

二、 本系列講座師資邀請國內著名學者與藝術創作者，內容

包含中山樓相關建築、歷史、藝術與生態面向，引導民眾

對中山樓有更深入的瞭解。

三、講座內容摘要如下：

(一)講座場次：共10場次。

(二)每場次報名人數：300人（含50人備取）。

(三)參加對象：一般民眾。

(四)講座地點：中山樓文化堂。

5

臺北市政府 1050910

*AAAA10514383800*

80

第2頁，共2頁

裝

訂

線

(五)參加費用：免費。

(六)講座時間：105年10月1日至105年11月19日止。

(七)講座主題：與中山樓相關之建築、歷史、藝術與生態(

每場次講題，請參考簡章或海報)。

四、檢送本活動海報及簡章各1份。

正本：臺北市北投區公所、臺北市士林區公所、陽明山國家公園管理處、臺北市政府工

務局公園路燈工程管理處、國家圖書館、臺北市立圖書館、各直轄市及縣市文化

局(處)、部屬各社教機構、公私立大專校院、各直轄市及縣市政府、部屬機關(

構)、文化部所屬社教機構、臺北市教師研習中心、各直轄市及縣市政府教育局(

處)

副本：陽明山中山樓(含附件) 2016-09-10
07:51:45